П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 06.11.2015 г                                                                    №72
с.Козловка
О внесении изменений в постановление администрации Козловского

сельского поселения от 1 ноября 2012 г. №29 «О Комиссии при Администрации Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»
   1. Внести в постановление администрации Козловского сельского поселения от 1 ноября 2015 г. №29 «О Комиссии при Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» следующие изменения:
    «Состав Комиссии при Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров изложить в следующей редакции:

Утвержден
                                                                         постановлением администрации

                                                                        Козловского сельского поселения

                                                                   от 01.11.2012 г №29

                                                               (в редакции Постановления

                                                                 Администрации Козловского

       сельского поселения

       от 06.11.2015 г  №72)

С О С Т А В

Комиссии при Администрации Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

  Дмитриева Елена  -    заместитель главы Козловского сельского поселения,

    Викторовна                   председатель комиссии;
Кудашкина Галина -   директор МБУК «Козловский сельский Дом культуры»
     Федоровна                 заместитель председателя комиссии;
Сыресина Нина  -       директор МБУК «Пилесевский сельский клуб»,
   Петровна                      секретарь комиссии».

  2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

     Глава Козловского сельского

              поселения                                                    В.В.Моторкин